
回覧                             令和 6 年 11 月吉日 

町会員の皆さまへ 

春日町町会 

会長 浅沼 敏幸 

「練馬こぶしハーフマラソン 2025」 
走路ボランティアさん募集のご案内 

 

平素は町会活動・運営に、ご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、内外より注目されております練馬区主催 5,000 人参加の、「練馬こぶしハーフマラソン」 

来春大会に、走路員への応援依頼が、実行委員会事務局より参っております。 

希望者は以下内容をご覧頂き、12 月 12 日(木)までに、申込下さい。定員になり次第の締め切り

とさせて頂きます。 

＜内容＞ 

１．開催日時：令和 7 年 3 月 23 日(日) 

午前８時～ ： 都立光が丘公園スタート/ゴール（雨天決行） 

２．従事内容・場所 

走路員 （当町会は、環状八号線における本寿院入口交差点付近の走路） 

① 警備資機材の設置及び撤去 

② ランナーの円滑な誘導 

③ 応援者などの監視および誘導等 

 

３．集合場所・従事予定時間  ☆ 詳細は、後日のお届けとなります。 

    練馬区立 練馬 東中学校 体育館 ※移動は（徒歩または自転車で）お越し願います。  

午前 7 時 20 分頃から午前 10 時 15 分頃まで（以前のスタッフジャンパー着用）。 

   今回はじめて参加の方には当日ジャンパーを支給します。 

４．希望依頼人数   

31 区・32 区合計 13～18 名  

 

５．主催事務局にて、傷害保険及び賠償責任保険に一括加入させて頂く関係から、町会事務所 

来館時に、個人の（住所・℡・生年月日等）をお伺いして登録票を作成致します。 

     個人情報に付き取り扱いは、実行委員会事務局とのみ対応致します。 

 

６．当町会では本大会プログラムに氏名・団体名のみを記載させていただいております。 

 

７．長時間の立ち作業とまだ寒さも残る時節、体調に自信のある町会員の方、ご協力お待ち 

申し上げます。 

 

申込先（町会事務所） 

TEL: 3999-0873   FAX: 3999-0872   MAIL:kasuga873@aquamarine.bforth.com 


